ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.04.2009   №  17

пгт Уни
О внесении дополнений  в

состав антинаркотической

комиссии

В соответствии с рекомендациями антинаркотической комиссии в Кировской области (протокол № 5 от 31 марта 2009 года) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в состав антинаркотической комиссии в Унинском муниципальном районе, утвержденной постановлением главы Унинского муниципального района  Кировской области от 02.06.2008  № 22, ГОРЯЧЕВА Дмитрия Борисовича, старшего лейтенанта, оперуполно-моченного МРО УФСКН по Кировской области (по согласованию).

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района

П.М.Полянцев